
 

 

平成２８年１１月１８日 

 
千葉興業銀行 

 

 

「千産千商2016」に関するお詫びとお知らせ 

 

 

平成28年 11月 12日（土）に聖徳大学松戸キャンパス内で開催しました、当行主催のおいしい食

べ物直売会「千産千商 2016 」において、出展企業が販売しました一部商品に、賞味期限を過ぎた

商品が含まれていることが判明いたしました。 

 当該商品をご購入いただきましたお客さまをはじめ、聖徳大学様や関係するみなさまに、多大な

ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

  

出展企業によれば、喫食いただきましても健康への影響は極めて低いとのことですが、主催者と

いたしましては、出展企業に当該商品を自主的に回収するよう要請いたしました。ご購入されまし

たお客さまのお手元に該当する商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、下記連絡先

までお知らせいただきますようお願い申し上げます。 

 

今後このようなことが再び発生することのないよう、出展企業にはより一層の商品管理の徹底を

求めてまいりますので、ご理解の程、お願い申し上げます。 

 

 

記 

1. 自主回収商品 

平成 28 年 11 月 12 日（土）に聖徳大学松戸キャンパス内で、当行が開催しました「千産千商

2016」において、有限会社まきの（出展企業）が販売しました福袋の中に入っていた次の商品 

     「株式会社はくばく 骨太家族｣    内容量 200g（10g×20袋） 

      賞味期限：平成28年 11月 10日  ＪＡＮコード 4902571184010 

（※賞味期限の越えた商品１８個のうち１６個が未回収となっております） 

 

2. 回収方法 

同等の新品とお取替えさせていただきますので、次の連絡先までお知らせ願います。 

 

【回収に関する連絡先】 

有限会社 まきの  〒273-0035 千葉県船橋市本中山３丁目１－５ 

担当：牧野基明   電話番号 ０４７－３３４－１９１５ 


